
Uchwała NR 336/66/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 03 marca 2020 r. 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest: "Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, następstw 
nieszczęśliwych wypadków Powiatu Pszczyńskiego i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz 
ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów stanowiących własność lub użytkowanych przez Powiat Pszczyński 
i powiatowe jednostki organizacyjne" i powołanie Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U. 
2019 poz.511 z zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt.1 i art. 10 ust.1, art. 19 ust.2 art.20, art. 21 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r.  poz. 2164 ze zm.). 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „ Ubezpieczenie 
mienia, odpowiedzialności cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków Powiatu Pszczyńskiego 
i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów stanowiących 
własność lub użytkowanych przez Powiat Pszczyński i powiatowe jednostki organizacyjne” .  

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest: 
„Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków Powiatu 
Pszczyńskiego i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów 
stanowiących własność lub użytkowanych przez Powiat Pszczyński i powiatowe jednostki organizacyjne”: 

- Przewodniczący - Iwona Kwiatkowska Specjalista Wydział Organizacyjny 

- Z-ca Przewodniczącego - Anna Bałuch Podinspektor Wydział Organizacyjny 

- Sekretarz  - Alina Stanclik Główny Specjaklista Referat Zamówień Publicznych 

- Członek  - Katarzyna Guzdek Kierownik Refetat Zamówień Publicznych 

- Członek  - Krzysztof Rybok Górnośląska Spółka Brokerska Gliwice 

- Członek  -           Tomasz Grądalski CARBO ASECURA S.A. Pszczyna 

§ 2. Zadaniem Komisji jest: 

1. Przeprowadzenie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: ''Ubezpieczenie mienia, 
odpowiedzialności cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków Powiatu Pszczyńskiego i powiatowych 
jednostek organizacyjnych oraz ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów stanowiących własność lub 
użytkowanych przez Powiat Pszczyński  i powiatowe jednostki organizacyjne". 

Komisja dokonuje czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

2. Przedstawienie Zarządowi Powiatu propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 3. Za pracę komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C541A950-AB94-48D0-AB03-3D7BEAD70B64. Uchwalony Strona 1




